
                         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

26 серпня  2021 року          м. Чернігів № 10/VIII - 41

Про затвердження проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок, 
технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), передачу
земельних ділянок у власність громадянам 
для індивідуального садівництва, для будівництва
і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
для індивідуального дачного будівництва,
та громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам 
бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих
учасників АТО/ООС для індивідуального дачного
будівництва, для індивідуального садівництва

Розглянувши заяви громадян та пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 
передачу земельних ділянок у власність громадянам для індивідуального 
садівництва, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
дачного будівництва, та громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам 
бойових дій, ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС 
для індивідуального дачного будівництва, для індивідуального садівництва, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі» та «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок та передати у власність безоплатно земельні ділянки для 



2

індивідуального садівництва та встановити ставку земельного податку на 
рівні 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки, громадянам членам 
садівничих товариств:

1.1 «ім. Мічуріна»:
1.1.1 Святко Ользі Анатоліївні земельну ділянку № 119, площею  

0,0397 га (кадастровий номер 7410100000:01:019:0129).
1.2 «Расцвет»:
1.2.1 Пищолці Максиму Володимировичу земельну ділянку № 53, 

площею 0,0371 га (кадастровий номер 7410100000:02:007:0225).
1.3 «Заріччя»:
1.3.1 Ніколаєнко Ользі Миколаївні земельну ділянку № 217,       

площею 0,0286 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0235).
1.3.2 Пантюк Світлані Михайлівні земельну ділянку № 439, площею 

0,1066 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0237).
1.4 «Текстильник»:
1.4.1 Мовчан Світлані Миколаївні земельну ділянку № 527,        

площею 0,0481 га (кадастровий номер 7410100000:02:054:0234).
1.5 «Колос»:
1.5.1 Ярмаку Дмитру Володимировичу земельну ділянку № 72, площею 

0,0332 га (7410100000:02:054:0239).
2. Керуючись Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», на виконання рішення Чернігівської міської ради від                     
01 грудня 2020 року № 2/VIІI-26 «Про програму підтримки учасників 
АТО/ООС, членів їх сімей та сімей загиблих (померлих) учасників АТО/ООС 
– мешканців м. Чернігова на 2021–2023 роки», затвердити проекти 
відведення та передати у власність безоплатно земельні ділянки, встановити 
ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної грошової 
оцінки, громадянам – учасникам АТО/ООС, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО/ООС:

2.1 біля садівничого товариства «Гудок» для індивідуального дачного 
будівництва:

2.1.1 Візіру Ігорю Григоровичу ділянку № 54, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:053:0216).

2.1.2 Агеєву Андрію Костянтиновичу ділянку № 175, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:053:0207).

2.2  в масиві "Лісковиця" для індивідуального садівництва:
2.2.1 Дахну Віталію Олександровичу  ділянку № 645, площею 0,0600 га 

(кадастровий номер 7410100000:01:039:0388).
2.2.2 Резнику Миколі Васильовичу ділянку № 526, площею 0,0600 га  

(кадастровий номер 7410100000:01:039:0391).
2.2.3 Ющенку Олександру Володимировичу ділянку № 258,        

площею  0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0390).
2.2.4 Петренко Оксані Анатоліївні ділянку № 507, площею 0,0600 га 

(кадастровий номер 7410100000:01:039:0402).



3

2.2.5 Шарову Юрію Володимировичу ділянку № 178, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:039:0395).

2.2.6 Баклану Сергію Миколайовичу ділянку № 205, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:039:0400).

2.2.7 Чернягу Володимиру Івановичу ділянку № 164, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:039:0405).

2.2.8 Даничу Роману Володимировичу ділянку № 286, площею        
0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0404).

2.2.9 Кушніру Сергію Васильовичу ділянку № 574, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:039:0407).

2.2.10 Литвиненку Олексію Михайловичу ділянку № 97, площею 
0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0409).

2.2.11 Дудку Олександру Володимировичу ділянку № 390, площею 
0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0410).

2.2.12 Торію Олександру Шакровичу ділянку № 9, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:039:0416).

2.2.13 Коржу Дмитру Володимировичу ділянку № 553, площею           
0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0411).

2.2.14 Ілляшенку Олександру Олександровичу ділянку № 343, площею           
0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0413).

2.2.15 Петрик Олені Володимирівні ділянку № 566, площею           
0,0600 га (кадастровий номер 7410100000:01:039:0417).

2.3 біля садівничого товариства «Жайворонок» для індивідуального 
садівництва:

2.3.1 Бачуріну Сергію Миколайовичу ділянку № 7, площею 0,0600 га 
(кадастровий номер 7410100000:01:053:0210).

3. Халімоненку Віталію Павловичу затвердити проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки та передати у власність безоплатно 
земельну ділянку по вул. Спаській, площею 0,1000 га (кадастровий номер 
7410100000:02:046:0881) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
встановити ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної 
грошової оцінки.

4. Мельник Ларисі Михайлівні затвердити технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та передати у власність безоплатно земельну ділянку 
по вул. С. Єфремова, 61, площею 0,0372 га (кадастровий номер 
7410100000:02:046:6131) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
встановити ставку земельного податку на рівні 0,5 відсотка нормативної 
грошової оцінки.

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО


		2021-08-30T10:34:08+0000
	Not specified
	publicQRCode




